[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	929

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 10.11.2015 № 2658
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 10.11.2015 № 2658 «Об уполномоченном органе» изменения, заменив в пунктах 2, 4 постановления слово «заместителя» словами «первого заместителя».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                   А.П. Куташова
PAGE